Prefeitura Municipal de Serrana - SP
PJa Tancredo de Almelda Neves, 176 - CEP 14.150-000

www.sen-ana.sp.gov.br  e-mail infoaserrana.sp.gov.br  Telefone  (1613987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 21 de Setembro de 2023.

Oficio Especial

limo Sr

Jarbas José de Oliveira

DD. Vereador da Câmara Municipal de Serrana

Resposta a Indicação n° 050/2023

Nobre Edil,

Em atenção a indicação acima citada, enviada por Vossa Senhoria, informamos que estamos

executando reparos na rede esgoto, bem como será realiza a limpeza do canal de escoamento da rede

pluvial.

Mediante ao exposto, desde já gratos pelo referido requerimento

Atenciosamente,

.ED
LUIZAND E-DOS NTOS

Assistente de Secretário de infraestrutura Urbana

	Page 1